АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                            МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 апреля 2020 года № 100
	О внесении изменений в постановление администрации МО Мельниковское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 239 от 01.10.2015 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»

На основании Федерального закона от 03.08.2018 № 341-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части упрощения размещения линейных объектов», руководствуясь Земельным кодексом РФ, Уставом муниципального образования Мельниковское сельское поселение, администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести изменения в постановление администрации МО Мельниковское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 239 от 01.10.2015 г.  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»;
         1.1. Пункт 2.14.4. Раздела II «Исчерпывающий перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги», а именно слова «которое размещается на условиях сервитута, или объекта, который предусмотрен пунктом 3 статьи 39.36 настоящего Кодекса и наличие которого не препятствует использованию земельного участка в соответствии с его разрешенным использованием», заменить следующими словами «размещение которого допускается на основании сервитута, публичного сервитута, или объекта, размещенного в соответствии с пунктом 3 статьи 39.36 настоящего Кодекса»;

1.2. Пункт 2.14.5. Раздела II «Исчерпывающий перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги», дополнить словами «за исключением случаев, если такое перераспределение осуществляется в соответствии с проектом межевания территории с земельными участками, указанными в подпункте 7 пункта 5 статьи 27 настоящего Кодекса».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования     Приозерский     муниципальный      район      Ленинградской области в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
        Глава администрации                                                        В.В. Котов
Исп. Приходько Н.В.  тел. 8(81379)91-301
Разослано: дело-2, прокуратура-1, www.lenoblinform.ru -1, сайт администрации melnikovo.org.ru-1.